TURKIYE CUMHURIYETI
TAPU SENEDI

& KOCARL !
| lige: GEBZE

}

| Mahalle/Kéy: BALCIK

Ada: 196

| Yuz Olgimii: 5 974 93 m2

TASINMAZ BILGILERI

| Niteligi:
Arsa

3 Niteligi: Arsa Pay!: Proje m*:

' BODRUM DEPOLU NORMAL WE  13797/597493 | NET : 132,08
 CATIKATI PIYESLI ATOLYE — N —BRUT 275,00
| Blok/Girig/Kat No: Bagimsiz Bolim No: Cilt/Sayfa No:

NE
235
2.
2%
[11]

-/C / ZEMIN 4 11 - 1036

Adi Soyadi/Baba Adi: Hissesi:

5.5.BOTOSAN BALGIK TOPRU [SYERI YAPI Tam
KOOPERATIFI

MALIK
BILGILERI

T

|{Tasinmaz Tipi/No: | Edinme Nedeni: islem Bedeli:

132443732 | Kat irtifaki Tesisi
Kat Irtifaki

Konum Bilgisi: Tescil Tarihi/Yevmiye No:

29/02/2024 - 7754

Miilkivetin digindaki ayni ve sahsi haklar ile serh ve belirtmeler icin tapu siciline miiracaat edilmesi gerekmektedir.






